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 Milka A.Gute Des.Schoko.Cr.44g 

 Region: Minden Artikel-Nr. 3717558004 GTIN 7622210928832 zusätzliche GTINs 7622210933133 EKO-
Artikel-Nr. 3676066 

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):  
 Mondelez Deutschland  
 D-28078 Bremen 

Bezeichnung des Lebensmittels  
 Alpenmilch Schokolade Pralinen mit Kakaocrème (40 %). 

Verzeichnis der Zutaten:  
 Zutaten: Zucker, Palmöl, Kakaobutter, Süßmolkenpulver (aus MILCH),  
 MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver (4%), 
 BUTTERREINFETT, HASELNUSSMASSE, Emulgatoren (SOJALECITHINE, E476), 
 Aromen (enthalten MILCH). KANN ANDERE NÜSSE ENTHALTEN.

Nettofüllmenge:  
 44,000 g 

Abtropfgewicht:  
 0,000  

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:  
 Trocken lagern und vor Wärme schützen. 

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:  
 0,00 

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Portion % RM* 

Brennwert in kJ 2.308,00000 0,000 0,00 

Brennwert in kcal 554,00000 0,000 0,00 

Fett in g 35,00000 0,000 0,00 

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 19,00000 0,000 0,00 

Kohlenhydrate in g 53,00000 0,000 0,00 

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 51,00000 0,000 0,00 

Ballaststoffe in g 2,70000 0,000 0,00 

Eiweiß in g 6,10000 0,000 0,00 

Salz in g 0,37000 0,000 0,00 

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal) 
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Enthaltene Allergene  
 Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;  Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich 
Laktose); Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse 

Kann Spuren von ... enthalten  
 Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse 

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG. 

Datum der letzten Aktualisierung: 12.06.2019 




